
OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA
Č. 2/2000

OBCE JEZERNICE
o pouŽiti"koe/kientu pro výpočet daně z nemovitostí

Starosta obce Jezernice vydal dne 11. května 2000 v souladu s § 24 a § 45 zákona
ČNR č. 367/1990 Sb., o obcích (obecní zřízeni), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se
zákonem ČNR č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, tuto
obecně závaznou vyhlášku:

ČI. l

Podle § 6 odst. 4, písm. b) zákona o daně z nemovitosti se u nezastavěných stavebních
pozemků umístěných na území obce Jezernice stanoví koeficient l pro násobení základní
sazby daně.

ČI. 2

Podle § 11 odst. 3 písm. a) zákona o dani z nemovitosti se u staveb obytných domů a
ostatních staveb tvořících příslušenství k obytným domům, umístěných na území obce
Jezernice stanoví koeficient 1 pro násobení základni sazby daně.

ČI. 3

V souladu s § 11, odst. 3 písm. b) zákona o dani z nemovitosti se u základní sazby
daně ne celém území obce Jezernice stanoví koeficient 1,5 pro tyto druhy staveb:
a) u staveb pro individuální rekreaci a rodinných domů využívaných pro individuální

rekreaci a u staveb, které plní doplňkovou funkci k těmto stavbám s výjimkou garáží,
b) u garáží vystavěných odděleně od obytných domů
C) u staveb pro podnikatelskou činnost

l. u staveb sloužících pro zemědělskou prvovýrobu, staveb pro lesní a vodní
hospodářství

2. u staveb sloužících pro průmysl, stavebnictví, dopravu, energetiku a ostatní
zemědělskou výrobu

3. u staveb sloužících pro ostatní podnikatelskou Činnost.
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ČI. 4

Daň z nemovitostí se vyměří podle této vyhlášky poprvé na rok 2001.

ČI. 5

Tímto se ruší účinnost obecně závazné vyhlášky o použiti koeficientů pro výpočet
daně z nemovitostí na území města Lipník nad Bečvou ze dne 12.4. 1995 č. 1/95.

ČI. 6

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 1. ledna 2001.

Ing. Dušan Pořízka

starosta
Jiřina Langerová
zástupce starosty


